quitas mea non obsistat!... Ecce in te est totum quod desiderare possum et debeo; in te salus mea et redemptio, spes et fortitudo, decus et gloria: *laetifica ergo hodie animam famuli tui: quoniam ad te*, Domine Iesu, *animam meam levavi*. Desidero te nunc devotè ac reverenter suscipere, cupio te in domum meam introducere, quatenus cum Zachaeo merear à te benedici, ac inter filios Abrahae computari. Trade te mihi, et sufficit. Nam praeter te, nulla consolatio valet. Sine te esse nequeo, et sine visitatione tua vivere non valeo. (Cap. 2 et 3).

3. O felix mens et beata anima, quae te Dominum suum meretur devotè suscipere, et in tua susceptione spirituali gaudio repleri! O quām magnum suscepit Dominum! quām dilectum inducit hospitem! quām iucundum recipit socium! quām fidelem acceptat amicum! quam speciosum et nobilem amplectitur sponsum, prae omnibus dilectis et super omnia desiderabilia amandum! Silent à facie tua, dulcissime dilecte mi, coelum et terra, et omnis ornatus eorum; quoniam quidquid laudis habent et decoris ex dignatione tuae est largitatis, nec ad decorum tui pervenient nominis, cuius sapientiae non est numerus... Et mihi quidem dulee foret in praesentia tua, ex intimo affectu lacrymas fundere, et cum pia Magdalena pedes tuos lacrymis irrigare. Sed ubi est hac devotio? ubi lacrymarum sanctorum copiosa effusio? Certè in conspectu tuo et sanctorum Angelorum tuorum totum cor meum ardere deberet, et ex gaudio flere; habeo enim te in Sacramento verè praesentem, quamvis aliena specie occultatum. (Cap. 3 et 11).

4. Quando recordor devotorum aliquorum ad Sacramentum tuum, Domine, cum maxima devotione et affectu accedentium, tunc saepius in me ipso confundor, et erubesco quòd ad altare tuum et sacrae communionis mensam, tam tepidè et frigidè accedo; quòd ita aridus sine devotione et affectione cordis maneo, quòd non sum totaliter accusens coram te Deo meo, nec ita vehementer attractus, et illectus, sicut multi devoti fuerunt, qui prænimio desiderio communionis, et sensibili cordis amore, à fletu se non potuerunt abstinere; sed ore cordis

et corporis ad te , Deum , fontem vivum , medullitus inhiabant , suam esuriem non valentes temperare nec satiare , nisi corpus tuum cum omni iucunditate et spirituali aviditate accepissent . O vera ardens fides eorum , probabile existens argumentum sacrae praesentiae tuae ! isti enim veraciter cognoscunt Dominum in fractione panis , quorum cor tam valide ardet in eis , de Iesu ambulante cum eis . Longè est à me saepe talis affectus et devotione , tam vehemens amore et ardor . Esto mihi propitius , Iesu bone , dulcis et benigne ; et concede pauperi mendicō tuo , vel interdum modicum de cordiali affectu amoris tui in sacra communione sentire , ut fides mea magis convalescat , spes in bonitate proficiat ; et caritas semel perfectè accensa et coelestis manna experta nunquam deficiat . Potens est autem misericordia tua etiam gratiam desideratam mihi praestare , et in spiritu ardoris , cùm dies beneplaciti tui advenerit , me clementissimè visitare . Etenim licet tanto desiderio tam spiritualium devotorum tuorum non ardeo , tamen de gratia tua illius magni inflammati desiderii desiderii habeo , orans et desiderans omnium talium servidorum amatorum tuorum participem me fieri , ac eorum sancto consortio annumerari . (Cap. 14) .